



Obec Dojč

Dojč 125, 90602 Dojč

Obec Dojč

Dátum: 29. 07. 2016

Číslo záznamu: 932

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje: MEL.

Dodatok č.2

**k ZMLUVE O DIELO
č. 313/2016 zo dňa 13.5.2016**

uzatvorenej v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
nasledovne :

I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpený vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Telefón:
Fax:
web:
email:

Obec Dojč

Obecný úrad Dojč, Dojč 125, 906 02 Dojč
PaedDr. Slavomíra Melišová, starostka obce
PaedDr. Slavomíra Melišová, starostka obce
00309508
2021063693
VÚB, a.s. Senica
SK10 0200 0000 0000 0462 6182
+421 911534974
034 / 653 61 33
www.dojc.sk
obec@dojc.sk

a

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:
Právna forma:
Zastúpený:

Označenie registra a číslo zápisu:
IČO:
IČ DPH :
Bankové spojenie:

Číslo účtu :
Oprávnené osoby pre rokovanie :
- vo veciach technických:
- vo veciach zmluvných:
Telefón :
Fax :
e-mail:
web:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Röntgenova 26, 851 01 Bratislava
akciová spoločnosť
Ing. Karol Urban, predseda predstavenstva
Štefan Kobes, podpredseda predstavenstva
Ing. Tomáš Matulík, člen predstavenstva
OR OS Bratislava I, Oddiel: Sa, vložka: 398/B
31 322 301
SK2020313427
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.,
pobočka zahraničnej banky, Bratislava
SK98 1111 0000 0014 2803 5065

Ing. Pavel Dubaj, technický riaditeľ
Štefan Kobes, Ing. Tomáš Matulík
+ 421 2 33 333 111
+ 421 2 33 333 100
info@vsba.sk
www.vsba.sk



Obec Dojč

Dojč 125, 90602 Dojč

Čl. 1. Východiskové údaje

Názov stavby: Dojč – Rozšírenie splaškovej kanalizácie a spoločná ČOV Šajdíkove Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia

Investor stavby: Obec Dojč

Miesto stavby: Obec Dojč

Zhotoviteľ stavby: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s., Röntgenova 26, Bratislava 851 01

Verejná súťaž : Vestník VO č. 252/2015 zo dňa 22.12.2015 pod ozn. 25070 - WYP

Týmto dodatkom, na základe rozhodnutia o poskytnutí dotácie z Environmentálneho fondu pre činnosť BK2: Čistenie odpadových vôd v aglomeráciách od 2 000 do 10 000 ekvivalentných obyvateľov pod číslom projektu 115455, v súlade s čl. IV. bod 5. Zmluvy o dielo, sa upravuje článok II. bod.1, čl. III. bod 1. a čl. IV. bod 1 a to nasledovne :

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaviazal Zmluvou o dielo č. 313/2016 zo dňa 13.5.2016 vyhotoviť dielo: „**Dojč – Rozšírenie splaškovej kanalizácie a spoločná ČOV Šajdíkove Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia**“ ako celok, pričom sa zmluvné strany dohodli, že je možné ho realizovať aj po etapách, pričom presný rozsah diela ako aj dátum realizácie si zmluvné strany dohodnú v dodatkoch k zmluve o dielo, a to vždy po oznámení o poskytnutí podpory formou dotácie Environmentálneho fondu resp. iných fondov a dotácií.
- 1.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na výšku poskytnutej dotácie z Environmentálneho fondu pre rok 2016 sa Zhotoviteľ týmto dodatkom zaväzuje realizovať časť diela „**Dojč – Rozšírenie splaškovej kanalizácie a spoločná ČOV Šajdíkove Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia**“ v rozsahu oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č.1 k tomuto dodatku a odovzdať ho objednávateľovi v mieste stavby podľa Čl. 1. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v čl. 4 bodu 2 tohto dodatku. Taktiež sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť pri realizácii diela.

Čl. III. Termín zhotovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi odovzdať dielo zhotovené v rozsahu a kvalite vymedzenej v čl. II bod. 1. tohto dodatku v termíne do **31.10.2016**.



Obec Dojč

Dojč 125, 90602 Dojč

Čl. IV. Cena diela

1. Cena za zhotovenie časti diela podľa čl. II bodu 1.1. činí:

cena diela bez DPH 196 329,93 EUR

DPH 20 % 39 265,98 EUR

cena celkom vrátane DPH 235 595,91 EUR

V ostatných bodoch a častiach ostáva Zmluva o dielo nezmenená.

Príloha č.1 Rozpočet stavby (nacenený výkaz výmer)

V Dojči dňa: 29.7.2016

V Bratislava, dňa: 27.7.2016



PaedDr. Slavomíra Melišová
starostka obce



**VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.**

Röntgenova 26
851 01 Bratislava
IČO: 31322301

1

Ing. Karol Urban
predseda predstavenstva

Štefan Kobes
podpredseda predstavenstva

REKAPITULÁCIA ROZPOČTOV

STAVBA: Spoločná ČOV Šajdíkovce Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia

Objekt, prevádzkový súbor	Náklad v EUR	
	bez DPH	s DPH
Hlava II. - Prevádzkové súbory		
PS01 - Biologické čistenie	105 816,31	126 979,57
PS02 - Dúchadlá a rozvod vzduchu	60 412,56	72 495,07
PS03 - Elektročasť	25 936,34	31 123,61
Prevádzkové súbory spolu	192 165,21	230 598,25
Hlava III. - Stavebné objekty spolu		
SO01 - Stavebná časť	4 164,72	4 997,66
Stavebné objekty spolu	4 164,72	4 997,66
Rekonštrukcia ČOV celkom	196 329,93	235 595,91

V Bratislave, 27.7.2016

VODOHOSPODÁRSKE
STAVBY a. s.Röntgenova 26
851 01 Bratislava
IČO: 31322301

1

Ing. Karol Urban
predseda predstavenstva
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

Štefan Kobes
podpredseda predstavenstva
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.

ROZPOČET

STAVBA: Spoločná ČOV Šajdikovce Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia
NÁZOV OBJ.: PS 01 - Biologické čistenie

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
					Dodávka	
1	Nosná konštrukcia zostavy technológie z koróziivzdornej ocele - 2 reaktory	kg	2420	16,72	40 462,40	
2	Polykarbonátové dosky zostavy reaktorov hr. 10	m ²	80	47,58	3 806,40	
3	Spojovacie profily pre polykarbonátové dosky zostavy reaktorov	bm	36	5,11	183,96	
4	Tesniaci gumpvý pás	bm	36	2,55	91,80	
5	Potrubie pre odťah kalu z pod zostavy reaktorov z koróziivzdornej ocele - 2 reaktory	kg	104	16,72	1 738,88	
6	Recirkulačná mamutka DN150 - výtlak I = 15m	ks	2	363,43	726,86	
7	Recirkulačná mamutka DN150 - výtlak I = 6m	ks	2	287,43	574,86	
7	Mamutka pre odťah z hladiny DN100	ks	4	155,88	623,52	
8	Nosné konštrukcie mamutiek z koróziivzdornej ocele pre 8ks mamutiek	kg	126	16,72	2 106,72	
9	Odtokové žľaby reaktorov - 4ks z koróziivzdornej ocele pre dva reaktory	kg	140	16,72	2 340,80	
10	Odtokové potrubie a tvarovky z PVC pre dva reaktory	bm	22	22,25	489,50	
11	Nosné konštrukcie žľabov a odtokového potrubia reaktorov z koróziivzdornej ocele	kg	18	16,72	300,96	
12	Miešadlo denitrifikácie	ks	3	2 785,40	8 356,20	
13	Nosiče miešadiel z koróziivzdornej ocele - 3ks	kg	192	16,72	3 210,24	
14	Reťaz z nerez	bm	15	15,20	228,00	
15	Ponorné kalové čerpadlo s pätkovým kolenom	ks	2	2 010,96	4 021,92	
16	Vodiace tyče čerpadiel z nerez	kg	30	16,72	501,60	
17	Lano	bm	10	9,12	91,20	
18	Výtláčne potrubie od čerpadiel preb. kalu z PVC, vrátane tvaroviek a príchytok	bm	30	12,01	360,30	
19	Ponorné kalové čerpadlo	ks	1	1 293,52	1 293,52	
20	Nosič čerpadla z koróziivzdornej ocele	kg	62	16,72	1 036,64	
21	Potrubia od čerpadla, vrátane tvaroviek, z PVC	bm	8	12,01	96,08	
22	Nosné a podperné konštrukcie pre prebytočný kal z koróziivzdornej ocele	kg	12	16,72	200,64	
22	Žeriavik pre zdvíhanie čerpadla vrátane navijáku z koróziivzdornej ocele	ks	1	577,60	577,60	
23	Prenosná konzola pre zdvíhanie a miešadiel z koróziivzdornej ocele	kg	20	16,72	334,40	
24	Lanový naviják	ks	1	148,43	148,43	
25	Oko FLYGT Lift	ks	1	84,59	84,59	
26	Lanko z koróziivzdornej ocele ø4mm	bm	12	3,50	42,00	
27	Držiak prenosného zdvíhacieho zariadenia z koróziivzdornej ocele - 3ks	kg	3	16,72	50,16	
28	Potrubie odťahu kalu s rýchlospojku vrátane nosn. konštrukcií	ks	1	524,45	524,45	
29	Kotviaci a spojovací materiál - nerez	kg	46	74,48	3 426,08	
30	Montáž prevádzkového súboru	hod	660	27,36	18 057,60	
31						
32	Projekt skutočného vyhotovenia	hod.	40	38,00	1 520,00	
33	Prevádzkový poriadok	hod.	72	38,00	2 736,00	
34	Funkčné skúšky, komplexné skúšky, úvodné zaškolenie obsluhy	hod.	144	38,00	5 472,00	
35						
36						
37	Biologické čistenie - celkom				105 816,31	

ROZPOČET

STAVBA: Spoločná ČOV Šajdíkove Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia
NÁZOV OBJ.: PS02 - Dúchadlá a rozvod vzduchu

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
					Dodávka	
1	Kompaktný dúchadlový agregát v protihlukovom kryte	ks	2	8 551,52	17 103,04	
2	Armatúry rozvodu vzduchu v duchárni	ks	3	129,20	387,60	
3	Potrubia rozvodu vzduchu v duchárni po reaktor z PVC vrátane tvaroviek	bm	8	41,95	335,60	
4	Potrubia rozvodu vzduchu na reaktor z PVC	bm	44	22,04	969,76	
5	Prívod vzduchu k mamutkám	ks	8	194,56	1 556,48	
6	Armatúry rozvodu vzduchu k mamutkám	ks	8	54,72	437,76	
7	Prevzdušňovací systém PP vrátane performovanej membrány a držiakov	bm	196	134,98	26 456,08	
8	Zvody prevzdušňovacieho systému vrátane držiakov a armatúr	ks	10	118,56	1 185,60	
9	Nosné konštrukcie rozvodu vzduchu a kotviaci a spojovací materiál z koróziivzdornej ocele	kg	62	16,72	1 036,64	
10	Montáž prevádzkového súboru	hod	480	22,80	10 944,00	
11						
12						
13	PS3 - celkom				60 412,56	

ROZPOČET

STAVBA: Spoločná ČOV Šajdíkovce Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia
NÁZOV OBJ.: PS03 - Elektročasť

Por. Č.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom v EUR	
1	El. rozvádzač PRS a MAR	ks	1	14 835,28	14 835,28	
2	Výroba rozvádzača	ks	1	2 158,40	2 158,40	
3	Deblokačné skrinky	ks	2	140,45	280,90	
4	Výkonové vypínače v kryte	ks	5	79,80	399,00	
5	Káble	bm	820	1,67	1 369,40	
6	Ochranné pospojovanie	hod	16	19,15	306,40	
7	Žlaby, konštrukcie a pomocný materiál	bm	60	6,38	382,80	
8	PLC automat	ks	1	988,00	988,00	
9	Montáž prevádzkového súboru	hod	120	21,58	2 589,60	
10						
11	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	40	27,36	1 094,40	
12	Odborná prehliadka el. zariadenia	hod	16	27,36	437,76	
13	Naprogramovanie a nastavenie riad. systému	hod	24	27,36	656,64	
14	Uvedenie do chodu a zaškolenie obsluhy	hod	16	27,36	437,76	
15						
16	PRS a SKaR celkom				25 936,34	

Rozpočet

STAVBA: Spoločná ČOV Šajdíkovce Humence, Dojč, Štefanov - rekonštrukcia
NÁZOV OBJ.: SO01 Stavebné úpravy

[illegible]